[image: image1.jpg]

Совет

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                        Р Е Ш Е Н И Е

от   16  августа  2017 г.

                    №  5
ст.Некрасовская

    Протокол №  40
Об отмене решения Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района № 4 протокол № 23 от  29.04.2016 года «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии с п. 4 ст.7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района № 4  протокол № 23 от 29.04.2016 года «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Общему отделу администрации Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района (Шакирова) обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района настоящее решение.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                   Н.И. Вдовиченко
Глава Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                Т.Ю. Скорикова